SEÇÃO JUDICIÁRIA DE GOIÁS

PORTARIA - 7056454

Homologação do resultado final do Processo Seletivo de Estagiários da Subseção Judiciária de Anápolis.

O Juiz Federal MARCELO MEIRELES LOBÃO , DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ANÁPOLIS, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Provimento/Coger nº 129/2016, do e. Tribunal Regional Federal da 1ª Região,
pela Portaria nº 332, de 30/03/2010, da Diretoria do Foro da Seção Judiciária de Goiás e considerando o que consta dos autos do
Processo nº 6086-30.2018.4.01.8006, do Protocolo Administrativo,

RESOLVE:

HOMOLOGAR  o resultado final do Processo Seletivo de Seleção de Estagiários da Subseção Judiciária de Anápolis,
conforme segue:

CLASSIF. NOME ACERTOS PROVA OBJ. REDAÇÃO NOTA FINAL
1º PIETTRICE DORSKY BARROSO SILVA 24 48 36 84
2º PALLOMA LORANNE DA SILVA SANTOS 23 46 34 80
3º ISABELA DUARTE DE CASTRO 22 44 35,5 79,5
4º MURILO HENRIQUE CAMARGO OLIVEIRA 27 54 25 79
5º MARIA LUÍZA ABREU CRUZ 20 40 37 77
6º KARINE SOARES DA MATA ALMEIDA 21 42 35 77
7º JOYCE KAROLLINE SANTOS LEITE 20 40 36 76
8º BRUNO JONATHAS DE SOUZA SANTOS 24 48 28 76
9º LUIZ CARLOS ANTONIO NOGUEIRA JUNIOR 26 52 22 74
10º LUIZ GUSTAVO DE PAULA CORREIA 21 42 31 73
11º BRENO VALENTE FERREIRA CUNHA 22 44 29 73
12º ANNA LARA DE CASTRO 23 46 26 72
13º JULIA ESTEVAO JAIME 19 38 33,5 71,5
14º THYARA NAGDA DE SOUZA SILVA 18 36 35 71
15º TIFFANY ADRIELE FERNANDES SANTOS 21 42 29 71
16º LUANA FERNANDES DE OLIVEIRA 18 36 34,5 70,5
17º ANA PAULA GUIMARÃES BAILÃO 20 40 30,5 70,5 02/10/1998
18º NATHÁLIA MARTINS SILVA 20 40 30,5 70,5 25/03/2000
19º LARA THUANY PONTES 18 36 34 70
20º BRUNA WALENA DA SILVA 19 38 32 70 14/01/1998
21º THAIS GABRIELLE DA SILVA LEMOS 19 38 32 70 07/01/1999
22º ANA LAURA DOS SANTOS MONTEIRO 21 42 28 70
23º VICTOR HUGO CARNEIRO DE SOUSA 22 44 26 70
24º PATRÍCIA NUNES NEIVA 19 38 31 69
25º JESSYCA THAYS FREIRES DOS SANTOS 21 42 27 69
26º MITSUO FERREIRA SAKURABA 20 40 28,5 68,5
27º SAMUEL FERREIRA CARVALHO 19 38 30 68
28º CLÉSIO MALAQUIAS 20 40 28 68 17/05/1980
29º STEPHANIE THAIS ARAÚJO DE DEUS 20 40 28 68 23/07/1997
30º MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 23 46 22 68
31º RAFAEL VICTOR RORIZ SILVA 15 30 37 67
32º KAMILLA RAMOS DA SILVA 17 34 32,5 66,5
33º MATHEUS ASSUNÇÃO DE GISSI BORGES 18 36 30,5 66,5
34º INGRED RODRIGUES TOURINHO 17 34 32 66
35º LAURA CRISTINA MIRANDA SOARES 20 40 26 66
36º CAIO ABNER DE SOUZA PEIXOTO 21 42 24 66
37º JALMAS ALMEIDA RABELO 22 44 22 66
38º JULIA SILVA ARAUJO 23 46 20 66
39º HELLEN MONIQUE PEREIRA MARINHO 18 36 29,5 65,5
40º PAULO HENRIQUE CIRQUEIRA OLIVEIRA 20 40 25,5 65,5 21/08/1994
41º MARCOS HENRIQUE MOREIRA DE SOUZA 20 40 25,5 65,5 16/04/1999
42º MARIANA IZABEL CUNHA SANTOS 19 38 27 65

SEI/TRF1 - 7056454 - Portaria https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 3 26/10/2018 14:16

43º MARESSA LIMA OLIVEIRA 21 42 23 65
44º GABRIEL BERTONSIN SILVA BRITO 18 36 28 64 24/08/1998
45º GABRIELLE SOUZA DE OLIVEIRA 18 36 28 64 18/04/1999
46º MARINA SIMÕES PONTES 21 42 21,5 63,5
47º ANA VITÓRIA AVELINA DE SOUZA L. CARNEIRO 17 34 29 63 29/09/1998
48º SARAH MANUELLY GONSALVES DE GODOI 17 34 29 63 05/01/1999
49º ELIZA MARIA DA SILVA PORTO 18 36 27 63 20/10/1997
50º ANA CLARA CORRÊA RAMOS 18 36 27 63 19/11/1998
51º FILIPE AUGUSTO MAZON 20 40 22,5 62,5
52º VITOR CARNEIRO MARQUES ROSA 15 30 32 62 17/04/1998
53º IGOR GONÇALVES DA SILVA 15 30 32 62 07/09/1999
54º ISABELLA CRISTINA ARAUJO CHAVES 16 32 30 62 04/03/1997
55º GABRIELA PIRES HEROLD 16 32 30 62 02/04/2000
56º WANDERLEY MONTEIRO DE FARIA SOBRINHO 17 34 28 62
57º RAYSSA POLIANNY DE SOUZA LEÃO 18 36 26 62 09/06/1995
58º ANA LAURA SILVA SOUSA 18 36 26 62 08/03/1998
59º ANA KAROLINA MIRANDA MARTINS 19 38 24 62 17/11/1998
60º ADAILTON SILVA ADORNO 19 38 24 62 21/11/1999
61º MATHEUS AUGUSTO MELO SILVA 21 42 20 62
62º SUZANI DA SILVA DE ALMEIDA 16 32 29,5 61,5
63º AMANDA GONÇALVES DINIZ DE SOUSA 17 34 27,5 61,5
64º RELLIKY JUNQUEIRA SILVA 15 30 31 61
65º SÁVIO LOPES DE SOUZA LARANJEIRA 16 32 29 61
66º ANNA CLARA MILHOMEM ARRUDA 17 34 27 61 02/06/1998
67º TAINARA SOUZA RAMALHO BARCELOS 17 34 27 61 30/10/1998
68º SAMUEL FERREIRA FERREIRA DE CASTRO 18 36 25 61
69º ELISAMA TAMAR JOSÉ DA SILVA 19 38 22,5 60,5
70º GABRIELLA RODRIGUES MACIEL 15 30 30 60
71º ANA FLÁVIA SANTANA BORGES 17 34 26 60 10/07/1999
72º JOÃO VITOR COSTA 17 34 26 60 22/11/1999
73º GABRIEL LIMA DE ANDRADE 20 40 20 60
74º DAVID GABRIEL DUTRA MARTINS 16 32 27,5 59,5
75º LAVINIA SILVA PEREIRA 16 32 27 59
76º THALIA RODRIGUES SOARES 18 36 23 59 17/04/1998
77º NICOLE CARDOSO BARBOSA 18 36 23 59 05/09/1998
78º FABRÍCIO MIRANDA DE ANDRADE 15 30 28 58 29/08/1996
79º WALÉRIA STTÉPHANIE RIBAS DE ALMEIDA 15 30 28 58 20/11/1998
80º ANA CLÁUDIA DUTRA 16 32 26 58
81º ÉRICA MARA DE FREITAS MATOS 19 38 20 58 10/04/1997
82º IZABELA COSTA OLIVEIRA 19 38 20 58 03/08/1999
83º PEDRO HENRIQUE MACHADO OLIVEIRA 17 34 23 57
84º MAÍSA NEIVA LOURENÇO 17 34 22,5 56,5
85º SHAYENNY RAYARA ALVES MEDEIROS 18 36 20,5 56,5
86º SARAH BARBOSA SABBAG 17 34 22 56 31/12/1998
87º MATHEUS FELLIPE RODRIGUES DE MELO 17 34 22 56 24/04/2001
88º WELLINGTON PACHECO MARTINS 18 36 20 56 22/08/1967
89º RUTH SAMARA GAMA DOS SANTOS 18 36 20 56 01/12/1998
90º JADE VENTURA GIORDANO 15 30 25 55 08/05/1996
91º CARLA LORENA SILVA DUTRA 15 30 25 55 31/12/1997
92º YARA PEREIRA DE MELO 16 32 23 55 02/07/1993
93º GABRIEL ISIDORO BARRETO 16 32 23 55 26/02/1998
94º RICARDO LUÍZ DA SILVA FREITAS 16 32 23 55 27/02/1999
95º ISABELLA DE SOUSA LOUREIRO 15 30 24,5 54,5
96º NATHÁLIA MONTEIRO DE OLIVEIRA 17 34 20,5 54,5
97º TASYLLA SILVA PEREIRA 15 30 24 54
98º ERICA CRISTINA MOREIRA SOARES 17 34 20 54 21/11/1995
99º BRENDHA LARYSSA MIRANDA GALVÃO 17 34 20 54 25/02/1999
100º GEOVANNA CAMILA BERNARDES LOURENÇO 15 30 23,5 53,5
101º ELIZANGELA RODRIGUES DA CUNHA 15 30 23 53 11/02/1980
102º VINÍCIUS MORAES SILVA 15 30 23 53 22/03/1999
103º ALEX VIANA DO NASCIMENTO 16 32 21 53
104º VITOR JOSÉ MEDEIROS SILVA 16 32 20,5 52,5
105º ISABELA MACHADO TEIXEIRA 15 30 22 52
106º THAIS CAROLINA DA SILVA SOUSA 16 32 20 52
107º JACKELINE MOREIRA LOPES 15 30 20 50 13/02/1996
108º KYUN HYA EDUARDA BERNARDES DE FREITAS 15 30 20 50 13/05/1998

SEI/TRF1 - 7056454 - Portaria https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 3 26/10/2018 14:16

MARCELO MEIRELES LOBÃO
Juiz Federal

Diretor da Subseção Judiciária de Anápolis

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Meireles Lobão, Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária, em 26/10/2018,
às 14:53 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o
código verificador 7056454 e o código CRC E7D6423F.

Av. Universitária, Qd. 02, Lt. 05 - Bairro Jardim Bandeirantes - CEP 75083-035 - Anápolis - GO - www.trf1.jus.br/sjgo/

0006086-30.2018.4.01.8006 7056454v3

SEI/TRF1 - 7056454 - Portaria https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

3 de 3 26/10/2018 14:16